Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 2960/2016

Indica ao Poder Executivo Municipal a troca de lâmpada em poste atrás da Emei Professora Aurea Chan Bataglia (Avenida São Paulo, 1291,  Bairro Cidade Nova).

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, promova a troca de lâmpada em poste atrás da EMEI Professora Aurea Chan Bataglia (Avenida São Paulo, 1291,  Bairro Cidade Nova).

Justificativa:

Este vereador foi procurado por munícipes, informando que no período noturno está uma escuridão atrás da EMEI, porque o poste está com a lâmpada queimada,  e indivíduos com atitudes suspeitas estão frequentando a praça, causando insegurança à população.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 13 de maio de 2016.

Carlos Fontes
[bookmark: _GoBack]-vereador-
38020d47-13fd-4db8-86be-7d06e8270161.png
PROTOCOLO $423/2016 - 13/05/2016 16:57

image1.jpeg